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Dot. wykonywanie procedur medycznych polega]qcych na- wykonywamu i oplsywamu badan .

diagnostycznych tj.: wykonywaniu-i opisywaniu badan ‘rezonansu magnetycznego (MZR) dla . -

Szpitala Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w Wolomuue od pon1edz1alku do plqtku w
godzinach od 08:00-18:00. '

Udzielajacy zaméwienia- Szpital Matki Bozej Nieustajgcej Pomocy w Wolominie, udziela
odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 1
Dot. SWKO Rozdziat IT pkt 6 ppkt b):
Kogo Udz1elaj acy Zamow1eme ma na mysli definiujac ,,pozostalych pacjentow”™?

Odpowied? na pytanie nr 1
~ Pozostali pacjenci to pacjenci ambulatoryjni.

Pytanie nr 2 ,

Dot. SWKO Rozdzial II pkt 6 ppkt ¢)/ Zatgeznik nr 2 do SWKO/§6 pkt 3: Czy'Udzielajqcy
Zamébwienie zgodzi si¢ na wyodrgbnienie w cenniku badan MR, badania MR- protokét udarowy?
Tym samym usunie zapis w umowie w §6 pkt 3?

OdpowiedZ na pytanie nr-2 ‘
Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wprowadzenie cenniku badari MR- protokét udarowy.
Zamawiajacy zmienia umowe §6 pkt 3 nadajac nowe brzmienie: ,,Cena za badanie jednostkowe
wskazane w Zalqczniku nr 1- oferta nie ulegnie zmianie” '

Pytanie‘ nr 3

Dot. SWKO Rozdzial I pkt 6 ppkt 10: Czy Udzielajacy Zaméwienie zgodzi sie na usumqme cale}
tresci punktu. Podane wymagania dotycza jedynie wykonywania badan z uzyc1em promieniowania
jonizujacego (TK oraz RTG), a nie rezonansu magnetycznego. :

Odpowiedz na pytanie or 3 |
Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.,




Pytame nr4-
Dot. Za{a,czmlc nr 3 do SWKO §6 pkt 4

Czy Udzielajacy Zam0w1en1a odstapi od komecznosm uwzglqdmema w zestawieniu pozZycji- 7) ID '_f-
pacjenta (z systemu MOL) oraz 8) Nr 1(51f;g1 glowne; (dla pacje entow oddZIaiowych)? ' o

Odpowiedz na pytanie nr 4 . SR L ; ‘ o
Udzielajacy zaméwienia wyraza zgodc—; na wykresleme poz 7 oraz me Wyraza Zgody nia’ Wykresleme
poz. 8 : C

Pytanie nr S - co
Dot. Zatacznik nr 3 do SWKO §6 pkt 7 R :
Czy Udzielajgcy Zamowienia zgodzi Sle; na Zrmanq platnosm naleznoscl za wykonane ushlg1
terminie 30 dni od daty dorgczenia faktury?

Odpowiedz na pytanie nt 5

Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na skrocenie terminu platnogei do 30 dni. Jednoczeénie
dokonuje modyfikacji umowy §6 pkt 7 w nastepujacy sposéb: ,,Naleznosci za wykonang ustuge plaine
bedqg przelewem na konto Przyjmujgcego zaméwienie wskazane na fakturze w terminie 45 dniod dnia
dorgczema Zamawiajgcemu prawidlowo wystawionej faktury zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
prawa”

Pytanie nr 6
Dot. Zatacznik nr 3 do SWKO §7 pkt 2
Czy Udzielajacy Zamoéwienia zgodz1 s1f; na wydluzeme wykonama integracji w 01qgu 90 dm od daty

podpisania umowy?

OdpowiedZ na pvtanie nr 6
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody na zn:uanq terminu do 90 dm Jednoczesme Zmieniajac

" termin na 30 dni.

Pytanle nr7

Dot. Zatgcznik or 3 do SWKO §10 pkt 1 ppkt 2), 4) 5)

Czy Udzielajgcy Zambwienie zgodzi sig na zmiang kar umownych na nastqpuj gee Wysokosc1

2) za sporzadzenie blednego opisu badania w wysokodei 50% wartosci badania za kazdy stmerdzony
wspOlnie przez obie strony przypadek

4) nie poddania sie kontroli lub utrudniania jej przeprowadzema albo nie wykonania w wyznaczonym
terminie zalecen pokontrolnych 1 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek '

5) gromadzema i przechowywania danych lub prowadzenia dokumentacji w sposéb naruszajgcy
przepisy prawa w wysokogei 2 000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.




Pytanie nr 8

Dot. Zatgcznik nr 1 do SWKO

Czy Udzielajagcy Zamowienie odstapi od wymogu wykonywania badania MR, jama brzuszna —
enterografia — badanie bez kontrastu wykazanego w zalgczniku nr 1 do SWKO?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na wprowadzenie proponowanej zmiany.




